
管理運営事業について(R5.4~R5.6)

１．酒⽥駅前駐⾞場 　
(１)利⽤状況
①⽉極駐⾞場利⽤（11,000円/⽉）

新規申請数
廃止届数
延べ利⽤⽉数＊
⽉極使⽤料納付額
＊前納のためR5.7⽉分を含む

②時間貸し駐⾞場利⽤

回収日数*
回収回数
出庫台数
1日平均
納付額
1日平均
サービス券30分(110円)

*回収日が火曜固定のため、6/27までのもの

(２)状況報告

その他
計

11件
20件

項目
事故報告
苦情対応

件数

5件
0件
4件
0件

14回

返⾦・追納
定期点検

項目

項目

販売枚数／販売件数

販売枚数／販売件数
サービス券24時間(1,000円）

資料５ 

0円
0枚／0件

計
4件
1件

122⽉
1,342,000円

424台
1,574,580円

18,098円
55,000円

500枚／1件

計

36,915台

87日

1



２．研修室(ミーティングルームチョウカイ・ミナト)利⽤状況　　

使⽤料 件数 使⽤料 件数 使⽤料 件数 使⽤料 件数
チョウカイ 57,000円 64件 8,360円 14件 17,100円 24件 82,460円 102件

午前(9:00〜13:00) 19,760 22 2,280 4 6,080 8 28,120 34
午後(13:00〜17:00) 25,840 30 2,280 4 7,600 11 35,720 45
夜間(17:00〜21:00) 11,400 12 3,800 6 3,420 5 18,620 23

ミナト 41,040円 40件 7,600円 13件 21,660円 30件 70,300円 83件
午前(9:00〜13:00) 15,960 16 1,520 3 9,880 13 27,360 32
午後(13:00〜17:00) 15,960 15 2,280 4 7,600 11 25,840 30
夜間(17:00〜21:00) 9,120 9 3,800 6 4,180 6 17,100 21

98,040円 104件 15,960円 27件 38,760円 54件 152,760円 185件

*商⽤利⽤２倍含む。

３．ミライニ広場利⽤状況　

使⽤料 件数 使⽤料 件数 使⽤料 件数 使⽤料 件数
全面[ステージ含む] 48,000円 4件 0円 0件 36,000円 3件 84,000円 7件

午前(9:00〜13:00) 24,000 2 0 0 12,000 1 36,000 3
午後(13:00〜17:00) 24,000 2 0 0 12,000 1 36,000 3
夜間(17:00〜21:00) 0 0 0 0 12,000 1 12,000 1

１区画 7,000円 7件 0円 0件 0円 0件 7,000円 7件
午前(9:00〜13:00) 6,000 6 0 0 0 0 6,000 6
午後(13:00〜17:00) 1,000 1 0 0 0 0 1,000 1
夜間(17:00〜21:00) 0 0 0 0 0 0 0 0

５区画 10,000円 2件 0円 0件 2,500円 1件 12,500円 3件
午前(9:00〜13:00) 5,000 1 0 0 0 0 5,000 1
午後(13:00〜17:00) 5,000 1 0 0 2,500 1 7,500 2
夜間(17:00〜21:00) 0 0 0 0 0 0 0 0

65,000円 13件 0円 0件 38,500円 4件 103,500円 17件

*商⽤利⽤２倍含む。

市納付額 計 98,040円
減免額 計 0円

研修室使⽤料合計

使⽤料⾦*／件数
0%(免除なし)

広場使⽤料合計
減免額 計 0円 0円

使⽤料⾦*／件数
0%(免除なし) 50%(減免)

38,500円 38,500円
市納付額 計 65,000円 0円 0円 65,000円

100%(全免) 計

50%(減免) 100%(全免) 計

46,740円
7,980円 0円 106,020円
7,980円 38,760円
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